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Wochentags

Hihnersuppe

Gulaschsuppe mit semmel
Kartoffel-Karottensuppe vegan
Schweinekammbraten mit knsdel und Salat
Jdgerbraten mit knsdel und Salat
Gemischter Braten mit knodel und Salat
Kalbsnierenbraten mit knédel und salat
Sauerbraten mit knédel und Salat

Schweineschnitzel .,Wiener Art"
mit Pommes frites oder Kartoffelsalat und Salat

Cordon bleu vom Schwein
mit Pommes frites oder Kartoffelsalat und Salat

Hdhnchenschnitzel in Knusperpanade
mit Pommes frites oder Kartoffelsalat und Salat

GZWUF‘ZSTZG"( mit Pommes frites, Krduterbutter und Salat
(Schweinekammsteak)

Haussteak mit Pommes frites und Salat
(Schweinekammsteak in ChampignonrahmsoRe)

Currywurst mit Pommes frites

KdSZSpdTZ'Z mit Salatschiissel
Gemiseschnitzel mit Pommes frites und Salat
Salatplatte mit kise, gekochtem Schinken und Spiegelei
Stadtwurst mit Musik und Brot

Schweizer Wurstsalat mit Brot

Eure Reservierung oder Bestellungen kénnt ihr unter

-Speisenkarte

€ 4,50
€4,70
€ 3,90
€10,80
€11,60
€12,80
€13,00
€13,00
€14,50

€15,80
€11,60
€14,50
€15,60

€7,30
€10,00
€ 9,50
€10,60
€ 6,20
€6,70

0 96 43/15 86 aufgeben. Wir freuen uns auf Euren Anruf.



Im Moment Rommt es Rrankheitsbedingt
zu Anderung der Offnungszeiten.

Mittwoch und Donnerstag:
von 11.22 ‘Uhr bis 14.2° Uhr und
von 16.2° Uhr bis 24.2° Uhr
Freitag und Samstag:
von 16.5° Uhr bis 24.2° Uhr
Sonntag:
von 10.2° ‘Uhr bis 15.3° Uhr

Ruhetag: Montag und Dienstag

Warme Kiiche:

Mittwoch und Donnerstag
von 11.22 ‘Uhr bis 14.2° Uhr und
von 1622 Uhr bis 20.2 Uhr
Freitag und Samstag:
von 16.2° Uhr bis 20.22Uhr
Sonntag:
von 11.2 ‘Uhr bis 14.2° Uhr

Abholung Sonntag Mittag:
von 11.2° bis 11.2° Uhr und 14.%° bis 14.2° Uhr
Aus medizinischen Griinden (Hundehaarallergie) sind

keine Hunde im Lokal erlaubt.

Bleibt gesund und vielen Dank fiir euer Vertrauen.

Fomilie Schenk mit Teaum



